DO TIPO JANELA PARA ATENDIMENTO DE SUAS 

NECESSIDADES 

.Julgamento: ―POR ITEM‖ 

Os editais deverão ser adquiridos no portalBNC 

www.bnc.org.brFone: (81) 9 8972- 9365 

Local da sessão:Portal: Bolsa Nacional de Compras – BNC 

www.bnc.org.br 

Valor estimado R$ 38.173,99 (trinta e oito mil, cento e setenta e 

tres reais e noventa e nove centavos). 

Data abertura: 06/03/2023, as 09:00. 

Itapissuma, 14 de fevereiro de 2023. 

ANDRÉA CRISTINA XAVIER ANDRÉ 
Pregoeira 

Publicado por: 
Andrea Cristina Xavier André 

Código Identificador:8C9AD204 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA - SECRETARIA

[...]

Raphaela Santos – A Favorita e Dadá Boladão, para 

apresentação nas festividades alusivas a 162ª Festa de São Gonçalo do 

Amarante/2023. 

Legislação: Lei Federal n.º 8.666/93 

Vigência: Até o dia da realização do evento – 19 e 22/01/2023 

Valor: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais) 

Publicado por: 
Thiago Lopes da Silva 

Código Identificador:453E252C 

SETOR DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 014/2023 

Contrato: 014/2023 

Inexigibilidade n.º: 013/2023 

Processo Licitatório n.º: 017/2023 

Contratada: